Министерство общего и профессионального образования

Ростовской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Донской промышленно-технический колледж (ПУ № 8)

имени Б.Н. Слюсаря» (ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)»)

П Р И К А З

«21» февраля 2023 г.                    г. Ростов-на-Дону                                   № 39/2

О внесении изменений в приказ от 11.01.2022 г. № 5 «О создании

комиссии для списания бланков строгой отчетности-(бюджет)»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 11.01.2022 г. № 5 «О создании комиссии для

списания бланков строгой отчетности - (бюджет)» следующие

изменения:

- вывести из состава комиссии для учета бланков строгой отчетности

членов комиссии: главного бухгалтера -Чубкову Р.А., бухгалтера

первой категории -Попову Н.Н.

- ввести в состав комиссии для учета бланков строгой отчетности, в

качестве членов комиссии, следующих сотрудников: заместителя

главного бухгалтера -Бревдо К.А., бухгалтера первой категории -

Мартыненко Т.А.

2.  Все остальные положения приказа от 11.01.2022 г. № 5 «О создании

комиссии для списания бланков строгой отчетности - (бюджет)» оставить без

изменений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)»                                                 И.М. Ширяев

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер  Чубкова Р.А.

Заместитель главного бухгалтера  Бревдо К.А.

Бухгалтер первой категории  Мартыненко Т.А.